[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _07.11.2025  № 3704____
городской округ Домодедово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении изменений в Правила землепользования
и застройки территории (части территории) городского округа
Домодедово Московской области применительно к населенному
пункту д. Кучино и части населенного пункта г. Домодедово

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Законом Московской области от 07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 №/  106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 07.04.2022 г. № 332/11 «Об особенностях градостроительной деятельности в Московской области в 2022, 2023, 2024 и 2025 годах»,  решением Комиссии по подготовке проекта единого документа территориального планирования и градостроительного зонирования городского округа и по подготовке проекта правил землепользования и застройки в Московской области от 12.02.2025 №5, решением Градостроительного совета Московской области от 12.02.2025 №5, Распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 14.02.2025 № 33РВ-155 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 28.10.2025 № 1-4/1604 «Об утверждении внесений изменений в генеральный план городского округа Домодедово Московской области применительно к населенному пункту д. Кучино и части населенного пункта г. Домодедово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области применительно к населенному пункту д. Кучино и части населенного пункта
 г. Домодедово.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа                                                                                  Е.М. Хрусталева
image1.png